SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 097/2020/CCE, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Portaria nº 233, de 25
de agosto de 2010, a Portaria nº 637.a/2017/PROGRAD, de 15 de setembro de 2017, e o
que consta na Solicitação nº 034804/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, a contar de 09 de julho de 2020, os servidores docentes
abaixo relacionados para constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de
Graduação em Artes Cênicas, pelo período de um ano:

Janaína Trasel Martins
Maria de Fátima de Souza Moretti
Rafael Luiz Marques Ary
Sergio Nunes Melo

Art. 2º Atribuir uma hora por semana para o exercício da atividade.

PROF. ARNOLDO DEBATIN NETO
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 2854/2016/GR

		2020-09-14T16:53:23-0300